

LK Assens Holding ApS

CVR-nr. 29 62 93 82



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 11. december 2014

Lotte Køhler

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

LK Assens Holding ApS
Spurvevænget 7
5610 Assens

CVR-nr.: 29 62 93 82
Stiftet: 28. juni 2006
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lotte Køhler, direktør

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. december 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -69.125 kr., som selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende. Årets resultat foreslås disponeret som anført under resultatopgørelsen.

Pr. 30. juni 2014 udviste selskabets balance en aktivmasse på 22.533 kr. samt en egenkapital på 17.533 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2014.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
Administrationsomkostninger		<u>-7.125</u>	<u>-6.875</u>
Resultat af primær drift		-7.125	-6.875
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>-62.500</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat		-69.625	-6.875
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-69.625</u></u>	<u><u>-6.875</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-69.625</u></u>	<u><u>-6.875</u></u>



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2013/14	2012/13
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	62.500
Anlægsaktiver i alt		0	62.500
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.250	13.250
Andre tilgodehavender		9.283	16.408
		22.533	29.658
AKTIVER I ALT		22.533	92.158



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overførte resultater		<u>-107.467</u>	<u>-37.842</u>
Egenkapital i alt		<u>17.533</u>	<u>87.158</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>22.533</u>	<u>92.158</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Oplysninger om væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Datterselskabet CL Faaborg Holding ApS har i år realiseret et underskud på 1.369 t.kr. før skat som følge af nedskrivning af værdien af tilknyttede virksomheder. Som følger heraf har datterselskabet CL Faaborg Holding ApS en negativ egenkapital på 1.269 t.kr., hvorfor anparterne i dette selskab er nedskrevet med 63 t.kr. til 0 kr.

LK Assens Holding ApS er afhængigt af at blive likviditetsmæssigt understøttet af datterselskabet K. Hammer Hansen A/S. Dette datterselskab har i 2013/14 realiseret et underskud på 332 t.kr., men har forbedret resultatet med 153 t.kr. for perioden 1/7 - 31/10 2014 i forhold til samme periode året før. Budgetterne for de kommende år udviser positive resultater i størrelsesordenen 300-500 t.kr.

Frem til næste budgetterede udbytteudlodning forventes det på baggrund heraf af være muligt at opnå den nødvendige finansiering hos datterselskabet.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CL Faaborg Holding ApS	50 %	125.000	-1.268.590	-1.366.569
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014			<u>-1.268.590</u>	<u>-1.366.569</u>

4 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	-37.842	87.158
Overført, jf. resultatdisponering	0	-69.625	-69.625
Egenkapital 30. juni 2014	<u>125.000</u>	<u>-107.467</u>	<u>17.533</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabets har pantsat nom. 62.500 kr. anparter i CL Faaborg Holding ApS, Mellemgade 17, 5600 Faaborg til sikkerhed for begge selskabers engagementer med Sparekassen Fyn.

Iøvrigt

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for K. Hammer Hansen A/S' engagement med Sparekassen Fyn

6 Nærtstående parter

LK Assens Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Lotte Køhler, Spurvejvænget 7, 5610 Assens, der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Lotte Køhler, Spurvejvænget 7, 5610 Assens.